
РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ № 433 ВІД 23.11.2021 
 Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської 

ради від 26.11.2018 № 525 «Про організацію обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку та учнів у м. Запоріжжя»  
 

 Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 

№ 684 (зі змінами), з метою здійснення обліку дітей шкільного віку та учнів у 

м. Запоріжжя, забезпечення прав дітей на здобуття початкової та базової 

середньої освіти у найбільш доступному та наближеному до місця 

проживання дитини закладі освіти виконавчий комітет Запорізької міської 

ради  

ВИРІШИВ:  

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

від 26.11.2018 № 525 «Про організацію обліку дітей дошкільного, шкільного 

віку та учнів у м. Запоріжжя» шляхом викладення додатку «Закріплення 

територій обслуговування за закладами загальної середньої освіти м. 

Запоріжжя» у новій редакції (додається).  

2. Рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 29.03.2021 № 

105 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської 

ради від 23.11.2020 № 472 «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Запорізької міської ради від 26.11.2018 № 525 «Про організацію 

обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів у м. Запоріжжя» вважати 

таким, що втратило чинність.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Анатолія ВАСЮКА.  

Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ 

 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету міської ради  

Закріплення територій обслуговування  

за закладами загальної середньої освіти м. Запоріжжя 

 

ІІ. Закріплення територій обслуговування за закладами загальної середньої 

освіти м. Запоріжжя для здобуття початкової освіти 

Шевченківський район 

Повна назва закладу загальної 

середньої освіти  

Територія обслуговування: перелік 

вулиць та будинків  

Запорізька початкова школа 

"Натхнення" Запорізької міської 

ради  

вул. Авраменка: 1, 1а, 3, 5, 5а, 7, 9, 

10, 12, 13, 14, 14а, 15, 16, 16а, 18, 

22;  

вул. Богдана Завади: 4, 4а, 6;  

вул. Вороніна: 3, 5, 9, 9а, 11, 13;  

вул. Спартака Маковського: 9.  

Заступник директора департаменту з економічних питань Інна КРИВОНІС 


